



## Zastępca Burmistrza Dzielnicy Targówek Miasta Stołecznego Warszawy

ul. L. Kondratowicza 20, 00-983 Warszawa, tel. informacja (22) 44 38 727, sekretariat (22) 44 38 523  
faks (22) 675 42 37, [www.targowek.waw.pl](http://www.targowek.waw.pl)

Warszawa, 3 kwietnia 2019 r.

Szanowni Państwo,

w związku z zapowiedziami związków zawodowych o akcji strajkowej nauczycieli i pracowników obsługi placówek oświatowych Burmistrz Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy powołał 21 marca br. Dzielnicowy Zespół ds. sytuacji kryzysowej, którego celem jest złagodzenie skutków strajku uczniom i rodzicom.

Na terenie Targówka funkcjonuje 45 placówek oświatowych, z czego do strajku na chwilę obecną przystępuje 28 placówek co stanowi 62%.

Ostateczną jednak liczbę strajkujących placówek poznamy w dniu rozpoczęcia akcji strajkowej 8 kwietnia br.

Mając na uwadze prowadzone przez stronę rządową i związki zawodowe negocjacje we współpracy z dyrektorami jednostek podległych dzielnicy podejmujemy działania, aby podczas strajku zapewnić możliwość opieki i zajęć największej liczbie dzieci z Targówka.

Placówki kultury i sportu, oraz biblioteki w całym mieście przygotowały ofertę dla uczniów, którzy nie będą mieli zajęć lekcyjnych. Na zajęcia w tych obiektach zapraszamy Państwa wraz z dziećmi.

Informacje o pracy lub strajku, oraz czy dana placówka jest w stanie zapewnić opiekę nad Państwa podopiecznym przekażą bezpośrednio. Dyrektorzy placówek oświatowych w czwartek 4 kwietnia br.

Mając na uwadze sytuację kryzysową informujemy, że rodzicowi dziecka do lat 8 w przypadku nieoczekiwanego zamknięcia przedszkola lub szkoły przysługuje zasiłek opiekuńczy – stosowny wniosek otrzymają państwo od Dyrektora placówki. Pozostali rodzice mogą skorzystać z urlopu na żądanie, urlopu wypoczynkowego, urlopu bezpłatnego lub 2 dni opieki na dziecko.

Wszystkie informacje na bieżąco podane są stronie [www.edukacja.warszawa.pl](http://www.edukacja.warszawa.pl), a na wszelkie pytania rodziców odpowiadać będzie **infolinia miejska nr 19115**, oraz infolinia w Dzielnicy Targówek nr 22 44-38-641 lub 49.

Zachęcamy jednak do bezpośrednich kontaktów z dyrektorami przedszkoli, szkół podstawowych i szkół ponadpodstawowych.

Liczymy na pozytywne zakończenie rozmów prowadzonych pomiędzy stroną rządową a przedstawicielami oświatowych związków zawodowych. Mimo wszystko staramy się przygotować na zapowiadany strajk i zminimalizować skutki zaistniałego sporu.

Z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
DZIELNICY TARGÓWEK M.ST. WARSZAWY  
*Jędrzej Kunowski*  
Jędrzej Kunowski